
Anexo 11
Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

PFNSM Clave
Ente Fiscalizado Patronato de la Feria Nacional de San Marcos 
Period©

PATROHA TO DE LA FERIA NA 
OE SAN MARCOS

CIONAL
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

INGRESOS
CUENTA ENERO ACUMULADO TRIMESTRAL ACUMULADO DEL EJERCICIOFEBRERO MARZO % %

EFICIENCIACLAVE PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

EFICIENCIA
TRIMESTRALNOMBRE REAL REAL REALREAL REAL DELCRI EJERCICIO

1 IMPUESTOS 0 00 p 0 0 0 0 p% 0 0 0%
cuotasyaportacTonesde
SEGURIDAD SOCIAL2 0 0 0 0 0 0 0 0% 00 o. 0%

3 contribuciones de mejoras 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
4 DERECHOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
5 PRODUCTOS 2 25 5 25 5 25 75 1212 16% 75 16%
6 APROVECHAMIENTOS 0 0 0 0 0 0 00 0 9% o 0%

INGRESOS POR VENTA DE
BIENES Y PRESTACION DE

7 SERVICIOS
PARTICIPACIONES,
APORTACIONES, CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACION FISCAL Y 
FONDOS DISTINTOS DE

0 ..19 0 19 0 6,281 00 6,319 0% 6,319 0%

8 APORTACIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%0
TRANSFERENCiAS, ~
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES.9 3,600 3,600 0 0 1,570 5,1700 5,170 3,600 0% 3,600, 0%
INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%0 0

6,3061TOTAL 3,602 3,644 5 44 1,575 5,182 9,994 5,18252% 9,994 j 52%

EGRESOS

EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO

CUENTA ACUMULADO TRIMESTRAL ACUMULADO DEL EJERCICIOENERO FEBRERO MARZO % %
EFICIENCIACLAVE

CAPITULO
PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

NOMBRE EJERCIDO EJERCIDO EJERCIDO EJERCIDO EFICIENCIA EJERCIDO DEL
EJERCICIO

1000 SERVICIOS PERSONALES 769 1,218 569 1,218 611 1,187 3,623 54% 1,9491,949 3,623 54%

2000
MATERIALES Y SUMINISTROS 19 94 24 94 22 213 65 401 16% 65 16%401

3000 SERVICIOS GENERALES 306 652 378 898 408 3,519 5,069 22% 1,092 5,069 22%1,092
TRANSFERENCIAS, 
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS A YU DAS

4000 //0 0 0 0 0 0% 00 0 0 0 0%
BIENES MUEBLES, INMUEBLES 
E INTANGIBLES

5000 /:0 0 0 1,150 0 0%0 0 1,150 0 1,150 0%
INVERSidN pObuca //6000 0 0 0 0 0 0% 0 0%0 0 0 0
INVERSIONES FINANCIERAS Y 
OTRAS PROVISION ES

//7000
0 0 0 0 0 0% 0 0 0%0 0 0

PARTICIPACIONES Y 
APORTACIONES

8000
0 0 0 0 0 0% 00 0 0 0 0%

DEUDA PUBLICA9000 0 0% 0%0 0 0 0 0 0 0 0 0

[ 4,919|TOTAL 1,094 1,964 971 3,360 1,041 3,1063,106 10,243 30% 10,2431 30%
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PFNSM Clave ________________________________________
Ente Fiscalizado J’atronato de la Feria Nacional de San Marcos 
Periodo

PATRON* TO DE LA FERIA I 
OE SAN MARCOS

NACIONAL
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

EGRESOS POR PROGRAMAS

PROGRAMA ACUMULADO TRIMESTRAL ACUMULADO DEL EJERCICIOENERO FEBRERO MARZO % %
CLAVE EFICIENCIAPRESUPUESTO

PROGRAMADO
PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

PRESUPUESTO
PROGRAMADONOMBRE EJERCIDO EJERCIDO EJERCIDO EJERCIDO EFICIENCIANo. EJERCIDO DEL

PROGRAMA EJERCICIO

EJECUClbN DEL PLAN DE 
PROMOClbN Y DIFUSlbN DE LA FERIA 
NACIONAL DE SAN MARCOS

00130
0 105 1,3650 210 1,050 0%0 0 1,365 0 0%

GENERAClbN DE RECURSOS 
ECONbMICOS DEL PATRONATO DE 
LA FERIA NACIONAL DE SAN MARCOS

00167

0 40 137 2170 40 0 0 217 0% 0 0%

PLANEAClbN Y ORGANIZAClbN DE 
LOS EVENTOS DE LA FERIA 
NACIONAL DE SAN MARCOS

V
^1900214 36% 36%

971 3,110 3,732 8,6611,041 3,106 8,661 3,106
3a

[ 3,360 4,9191TOTAL 1,094 974 10,243! 30%1,041 3,106 10,243 30% 3,106

/

IAN ANTONIO GOMEZ OLVERA
:i6n del p.f.n.s.m.

MARCO £0RELI< 
PRESlD^TBtKjfi

•HERNANDEZ PERE^ 
IRARIO DEL P^fJ.S.M. JEFE DE DEPTO. DE AI

//
/

Pagina: 2 de 2


